
 

1 

 

           ZARZĄDZENIE NR  17/2024 

       BURMISTRZA PAKOŚCI 
                  z dnia  14 czerwca 2024r.  

 

 
zmieniające w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Pakości  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.39 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 462/2023 Burmistrza Pakości  z dnia 13 czerwca 2023r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pakości 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Pakości Tabela nr 1  Kwoty maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 

zasadniczego ustalonego w kategoriach zaszeregowania otrzymuje brzmienie: 

 
Tabela  nr 1 

 
KWOTY MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

USTALONEGO W KATEGORIACVH ZASZEREGOWANIA 

 

 

 

Kategoria zaszeregowania  

 

Maksymalna kwota w zł 

 

I 

 

4800 

II 

 

4900 

 

III 

 

5000 

 

IV 

 

5100 

V 

 

5300 

VI 

 

5500 

VII 

 

5700 

VIII 

 

5900 

IX 

 

6100 



 

2 

 

X 

 

6200 

XI 

 

6500 

XII 

 

 

6700 

XIII 

 

6900 

XIV 

 

7200 

XV 

 

8200 

XVI 

 

9000 

XVII 

 

9400 

XVIII 

 

10140 

XIX 

 

10300 

XX 

 

10600 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pakość. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje od dnia 1 lipca 2024r.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz Pakości 

        Michał Paweł Siembab  

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z   Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października  2021 r.    

zmienia się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Pakości, z uwagi 

na podwyższenie płacy minimalnej od 1 lipca 2024r.   

W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenie jest uzasadnione.  

 

 

 

   
          Burmistrz Pakości 

        Michał Paweł Siembab  


